# DOMINICA QUINQUAGESIMA

AD ECCLESIARUM  
CHORALEM GERMANICUM  
ADHIBENTIUM USUM

**Proprium Missæ**  
ad usum Ecclesiæ Sancti Nicolai antiquæ Cassiacensis  
**Schola Cantorum**

Gerolitus Ammosaulicus  
edidit

Bonnæ ad Rhenum - MMI - Ædibus Bardorum

Introitus  
VI. Modo

Sto mi-hi\* in De- um pro- te-ctó- rem,

et in locum re-fúgi- i, ut salvum me fá-

ci- as: quóni- am firmaméntum me- um et re-fú-gi-um me-

um es tu: et propter nomen tu- um dux mi- hi e- ris, et

enú- tri- es me. & In te, Dómine, sperávi, non confúndar in

ætérmum: in justí-ti- a tu-a lí- be-ra me. E U O U A E.

### Psalmus 30

In te, Dómine, sperávi, non confúndar in ætérmum: in justítia tua líbera me..

Inclína ad me aurem tuam,\* accélera ut éruas me.

Esto mihi in Deum protec- tórem, et in domum refúgi-

i: \* ut salvum me fáciás.

Quóniam fortitúdo mea, et refúgium meum es tu: \* et propter nomen tuum dedúces me, et enútries me.

Edúces me da láqueo hoc, quem abscondérunt mihi: \*

quóniam tu es protéctor meus.

In manus tuas comméndo spíritum meum:<sup>\*</sup> redemísti me, Dómine, Deus veritatis.

Odísti observantes vanitatis,<sup>\*</sup> supervácue.

Ego autem in Dómino sperávi:<sup>\*</sup> exsultábo, et lætábor in misericordia tua.

Quóniam respexísti humiliatiónem meam,<sup>\*</sup> salvásti de necessitatibus ánimag meam.

Nec consclusísti me in mánibus inimíci:<sup>\*</sup> statuísti in loco spatióso pedes meos.

Miserére mei, Dómine, quóniam tríbulator:<sup>\*</sup> conturbátus est in ira óculus meus, ánima mea, et venter meus:

Quóniam defécit in dolóre vita mea:<sup>\*</sup> et anni mei in gemítibus.

Infirmáta est in paupertate virtus mea:<sup>\*</sup> et ossa mea conturbáta sunt.

Super omnes inimícos meos factus sum opprórium et vicínis meis valde:<sup>\*</sup> et timor noctis meis.

Qui vidébant me, foras fúgerunt a me: oblivióni datus sum, tamquam mórtuus a corde.

Factus sum tamquam vas pérditum:<sup>\*</sup> quóniam audívi vituperatiórem multórum commorántium in circúitu.

In eo dum convenírent simul adversum me,<sup>\*</sup> accípere ánimag meam consiliáti sunt.

Ego autem in te sperávi, Dómine:<sup>\*</sup> dixi: deus meus es tu: in mánibus tuis sortes meæ.

Eripe me de manu inimicorum meórum,<sup>\*</sup> et a persequéntibus me.

Illústra fáciem tuam super servum tuum, ζ salvum me fac in misericordia tua:<sup>\*</sup> Dómine, non confúndar, quóniam invocávi te.

Erubéscant ímpii, et deducántur in inférnum:<sup>\*</sup> muta fiunt lábia dolosa.

Quæ loquúntur adversus iustum iniquitatem,<sup>\*</sup> in supérbia, et in abusione.